2016年 2月 8日

研究会メンバー 各位

第 29回 蓮根の会（糖Ｑ会）のご案内

拝啓

皆様には益々ご清栄のことと御慶び申し上げます｡

このたび､糖尿病療養指導と患者ＱＯＬの向上を目指し､第 29回の研究会を

開催する運びとなりました｡ つきましては､下記に詳細をご連絡致します｡

敬具

記

開催日 ： 平成 28年 3月 11日 (金曜日)

時  間 ： 19:00～21：00

場  所 ： 鹿島市民交流プラザ 『かたらい』

3階 大会議室 (ショッピングモール ピオ内)

〒849-1311 鹿島市大字高津原 4326番地 1

℡ 0954-63-3030

                             プログラム

19:00～20:30 『腎症と腎症マーカーについて』

           アークレイマーケティング株式会社

            学術 古田 仁志氏

20:30～21：00 質疑応答

    連絡事項

※ 尚、参加費 500円となっております。また、当日は軽食をご用意しております。

※ 3月 4日（金）までに各施設責任者の方は、参加者を纏めて松本までご連絡下さい。

以上

連絡先窓口：アークレイ（株）

松本さえ子 携帯：080-6227-8983          e-mail：08062278983@arkray.biz.ezweb.ne.jp

小林くるみ 携帯：070-2287-5443         e-mail：07022875443@arkray.biz.ezweb.ne.jp